使用语音消息转文本热句模型功能首先需要创建模型，调用  接口创建模型，接口会返回

创建完的模型 id。一个 GME Appid 只能对应创建一个模型。

CreateCustomization

步骤2：更新模型

通过  接口可以更新模型。更新模型时需要提交训练文本文件的下载地址，目前仅支持腾

讯云对象存储（COS）。

ModifyCustomization

优化建议

训练数据为用户在专有领域和行业积累的文本数据，数据越接近真实使用场景，识别准确率越高。

训练文本中的数字部分最好按照发音替换为对应的汉字，例如“167方向”替换为“一百六十七方向”。

格式要求

训练文本格式要求 UTF-8 或 GBK 编码的 txt 文件，文件最大不超过2MB。

每行添加一个词或一句话，详见下方“训练文本数据示例”。

每行的字节数最多为1000，总行数最多为50万行。

确认模型后，需要上线模型才能体验效果。

https://cloud.tencent.com/document/product/607/78906
https://cloud.tencent.com/document/product/607/78903

训练文本数据示例：